Ab domino Sancto nostro 119 (*).
Abeuntem te prosequor 39.
Accépi te, cum in Histriam 126.
Accusare te possem 267.
Amice karissime, bene valemus 205.
Amice karissime, sicut in creationis 44.
Ante hos dies ex terrestri 109.
Auditum est apud nos 330.
Auguror te, vir egregie, cum Seneca 12.
Bohemi ac Poloni proprietatem 384.
Brevem a te pridie 64.
Certa fide compertum habeo 263.
Compluribus te litteris 24.
*Conceptum propositum de te 18.
Copiosas lacrimas, mestissimi 94.
Cum audissem non venturum 124.
Cum certus antea michi videbar 237.
Cum cogitarem qua de re 180.
Cum res tuas magnopere probem 172.
Cum virtus inprimis 345.
Cupio te bene valere 14.
De ceteris equidem superioribus 311.
Debebam antea tibi quantum 220.
Debere tibi hoc videor 249.
Dedisti epistolam, gravem 157.
*Delata est his diebus ad me 395.
Deprehendi nunc ego 25.
*Desiderabam longiore oratione 322.
Dici solet, et habet certam 211.
*Dictione tua quotiens me dignaris 138.
Difficili atque adeo egro animo 141.
Difficillima deliberatio 131.
Dolorem, quem de tue matris 303.
Due res passim vulgo 388.
E longinquò etiam amicicie 207.
Ego cum scirem nullam inveniri 304.
Ego in utranque partem 257.
Et superioris adverse validitudinis 171.
Etsi de sponsione, qua tibi 339.

Etsi neque res ulla magnopere 162.
Ex medio epistole tue 235.
Existimo te sollicitum 46.
Extorquere nondum a te 20.
Facile eventurum erat 170.
Facilius te patiar ex multa 174.
Facis ut probum virum 182.
Fallacias tecum commentus sum 115.
Fecisti pro me, mi frater 299.
Fecisti ut pre risu erumperent 319.
Fieri potest ut non bene 230.
Franciscus Zabarella 351.
*Frater et amice karissime 300.
Gaudeo natum tibi filium 307.
Gaudeo te sospitem redisse 81.
Grate accepi sospitatem 87.
*Haberem tecum, frater karissime 64.
Habes quod a me exigis 422.
Habui a te, vir insignis 82.
Heri, ad extremum lucis 113.
*Hesterno vespero 253.
Hodie apud dominum Franciscum 360.
Hodie litteras a te habui 156.
Huc heri me contuli 123.
Ibam in curiam 165.
Immemorem me putasti 32.
In omnibus litteris 19.
Indulgentiori cura solent 3.
Induxisti michi litteris 202.
Ingens michi iandudum fiducia 273.
Iniurius amicitie videri possem 56.
Inopia, quam hic patimur 347.
Iócos tuos alias insectabor 84.
Iussisti me, Sigismunde 379.
Iussus sum ad libellum 283.
*Littera tua, insignis et honorande
 amicie 293.
Litteras tuas quas proxime dedisti 176.
Litteris tuis, quas et semel 160.

(*) Il numero arabo richiama la pagina. Sono contrassegnate con asterisco le epistole di vari
a Pier Paolo Vergerio.